Załącznik nr 1

WYKAZ ZUŻYTYCH I ZBĘDNYCH SKŁADNIKÓW RZECZOWYCH MAJĄTKU RUCHOMEGO 

	Lp.
	Nazwa składnika
	Nr inwentarzowy
	Wartość
Ewidencyjna (EUR)

	Szacunkowe zużycie
	Wartość jednostkowa/cena wywoławcza (EUR)
	Stan techniczny
	Składnik zakwalifikowany do kategorii majątku (zbędny/zużyty)
	Proponowany sposób zagospodarowania
	Uwagi Komisji

	1
	Drukarka HP 3835
	008-000002
	89,00
	99%
	0,89
	uszkodzony/nie działa
	zużyty-zbędny
	sprzedaż
	zalecenie Komisji Inwentaryzacyjnej – sprawozdanie z 09.05.2025 r.

	2
	Monitor LOC
	006-000009
	179,95
	99%
	1,80
	uszkodzony/nie działa
	zużyty-zbędny
	sprzedaż
	zalecenie Komisji Inwentaryzacyjnej – sprawozdanie z 09.05.2025 r.

	
	Łączna wartość
	268,95
	
	2,69
	
	
	




